ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2013
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2013
1.Назначение и область применения.
1.1. Узлы применяются в системах водяного отопления
многоквартирных домов, для распределения и учета (при
установке теплосчетчика) тепловой энергии по отдельным
потребителям.

каждого отвода при ΔТ=20°С
кВт 22
3.Расшифровка артикула
GP   R   06   S04   L   -   4
                                                             количество отводов (2÷8);
                                                             расположение стояка
                                                             (L-слева; R-справа);
                                                             диаметр условного прохода
                                                             отводов (S04 – Dу15);
                                                             диаметр условного прохода
                                                             подключения к стоякам
                                                             (05-Dу20; 06 – Dу25);
                                                             тип узла (M- с
                                                             балансировочным клапаном;
                                                             R – с балансировочным и
                                                            перепускным клапаном; А – с
                                                            регулятором перепада
                                                            давлений)
4. Номенклатура
№ Артикул Dу
подключ.
стояка
Расположение
стояка
Кол-во
отводов
Регулировка
перепада
давлений
1 VT.GPR.05S04.R2 G ¾” Правое 2 Есть
2 VT.GPR.05S04.R3 G ¾” Правое 3 Есть
3 VT.GPR.05S04.R4 G ¾” Правое 4 Есть
4 VT.GPR.05S04.R5 G ¾” Правое 5 Есть
5 VT.GPR.05S04.R6 G ¾” Правое 6 Есть
6 VT.GPR.05S04.R7 G ¾” Правое 7 Есть
7 VT.GPR.05S04.R8 G ¾” Правое 8 Есть
8 VT.GPR.05S04.L2 G ¾” Левое 2 Есть
9 VT.GPR.05S04.L3 G ¾” Левое 3 Есть
10 VT.GPR.05S04.L4 G ¾” Левое 4 Есть
11 VT.GPR.05S04.L5 G ¾” Левое 5 Есть
12 VT.GPR.05S04.L6 G ¾” Левое 6 Есть
13 VT.GPR05S04L7 G ¾” Левое 7 Есть
14 VT.GPR.05S04.L8 G ¾” Левое 8 Есть
15 VT.GPR.06S04.R2 G 1” Правое 2 Есть
16 VT.GPR.06S04.R3 G 1” Правое 3 Есть
17 VT.GPR.06S04.R4 G 1” Правое 4 Есть
18 VT.GPR.06S04.R5 G 1” Правое 5 Есть
19 VT.GPR.06S04.R6 G 1” Правое 6 Есть
20 VT.GPR.06S04.R7 G 1” Правое 7 Есть
21 VT.GPR.06S04.R8 G 1” Правое 8 Есть
22 VT.GPR.06S04.L2 G 1” Левое 2 Есть
23 VT.GPR.06S04.L3 G 1” Левое 3 Есть
24 VT.GPR.06S04.L4 G 1” Левое 4 Есть
25 VT.GPR.06S04.L5 G 1” Левое 5 Есть
26 VT.GPR.06S04.L6 G 1” Левое 6 Есть
27 VT.GPR.06S04.L7 G 1” Левое 7 Есть
28 VT.GPR.06S04.L8 G 1” Левое 8 Есть
29 VT.GPM.05S04.R2 G ¾” Правое 2 Нет
30 VT.GPM.05S04.R3 G ¾” Правое 3 Нет
31 VT.GPM.05S04.R4 G ¾” Правое 4 Нет
32 VT.GPM.05S04.R5 G ¾” Правое 5 Нет
этажный распределительный
узел
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2013
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2013
33 VT.GPM.05S04.R6 G ¾” Правое 6 Нет
34 VT.GPM.05S04.R7 G ¾” Правое 7 Нет
35 VT.GPM.05S04.R8 G ¾” Правое 8 Нет
36 VT.GPM.05S04.L2 G ¾” Левое 2 Нет
37 VT.GPM.05S04.L3 G ¾” Левое 3 Нет
38 VT.GPM.05S04.L4 G ¾” Левое 4 Нет
39 VT.GPM.05S04.L5 G ¾” Левое 5 Нет